| T

T GROP &R

DIFFUSORE PA A PARETE 6/3 W 240 X 340 X105 MM

DIFFUSORE A PARETE 100V 6W

Diffusore PA a parete

retro chiuso a viti

Specifiche:

100V

attivo/passivo

Linea tecnica

Potenza nominale

Banda passante

Sistema

Numero altoparlanti
Sensibilita

SPL nominale max.
Materiale del contenitore
Colore

Dispositivo di montaggio
Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Ingressi

possibilita di montaggio orizzontale o verticale

DIFFUSORE A PARETE 100V
6w

Reference: ESP-63/WS

uscita audio 100 V con trasformatore audio con 2 contatti di potenza
sistema a 2 vie con alta qualita sonora
contenitore elegante di plastica con griglia metallica di protezione

1

100V

6/3 W

100-20000 Hz

2 vie

2

91 dB/W/m

101 dB

Plastica

bianco

Viti

0-40 °C

240 x 340 x 105 mm
240 mm

340 mm

105 mm

1,6 kg

Contatti di potenza


http://www.tcpdf.org

