

## DIFFUSORE PA A PARETE 6/3 W 240 X 340 X105 MM



**ARTICOLO  
FORNIBILE  
INFORMAZIONI:  
SCRIVICI A  
INFO@ZZIPPGROUP.COM  
O CHIAMACI AL NUMERO  
+390429617888**

Reference: ESP-63/WS

## DIFFUSORE A PARETE 100V 6W

Diffusore PA a parete

- uscita audio 100 V con trasformatore audio con 2 contatti di potenza
- sistema a 2 vie con alta qualità sonora
- contenitore elegante di plastica con griglia metallica di protezione
- retro chiuso a viti
- possibilità di montaggio orizzontale o verticale

### Specifiche:

100 V	1
attivo/passivo	
Linea tecnica	100 V
Potenza nominale	6/3 W
Banda passante	100-20000 Hz
Sistema	2 vie
Numero altoparlanti	2
Sensibilità	91 dB/W/m
SPL nominale max.	101 dB
Materiale del contenitore	Plastica
Colore	bianco
Dispositivo di montaggio	Viti
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Dimensioni	240 x 340 x 105 mm
Larghezza	240 mm
Altezza	340 mm
Profondità	105 mm
Peso	1,6 kg
Ingressi	Contatti di potenza